COMUNE DI CASTELBUONO LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI PALERMO



C.A.P. 90013

C.F. 00310810825

Presidenza del Consiglio Comunale

Prot. n° 10'	754 del	01/07/2015	Allegati n°
--------------	---------	------------	-------------

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale - Aggiornamento

Agli organi di stampa

Si comunica che **il Consiglio Comunale** convocato per il 29/06/2015 alle ore 19,00, aggiornato al 30 giugno 2015, è stato ulteriormente aggiornato a martedì **7 luglio2015** alla stessa ora per trattare i seguenti punti all'O.d.G.:

- 1. Approvazione Ordine del Giorno su "Interventi di somma urgenza per ripristinare la transitabilità in sicurezza di tutte le sedi stradali del comprensorio" (su richiesta del Sindaco di Isnello) in continuazione di seduta;
- 2. Approvazione Regolamento per l'occupazione temporanea di suolo pubblico per spazi di ristoro all'aperto annessi ad esercizi di somministrazione alimentare bevande (DEHORS);
- 3. Approvazione Regolamento Comunale per il servizio di Refezione Scolastica;
- 4. Modifiche al Regolamento Comunale per l'esercizio del commercio su aree pubbliche nel Comune di Castelbuono:
- 5. Presa d'atto Piano di razionalizzazione delle società e delle partecipazioni societarie;
- 6. Presa d'atto Bilancio di previsione per l'esercizio 2014 dell'Istituzione "Museo Civico" in continuazione di seduta;
- 7. Relazione annuale del Sindaco e della Giunta Municipale relativa all'anno 2014;
- 8. Approvazione ipotesi transattiva tra la sig.ra Turrisi Nicolina e il Comune di Castelbuono in merito all'immobile sito in Via Collotti, 34;
- 9. Adozione in variante allo strumento urbanistico del progetto definitivo riguardante l'ampliamento del Cimitero Comunale (già in conformità al P.R.G).

Il Presidente del Consiglio Comunale
F.to Arch Annamaria Mazzola